

Årsredovisning

för

Corona del Mar Consulting AB

556932-0012

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Fletcher, Styrelseledamot
2022-08-30

Styrelsen för Corona del Mar Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom management consultingtjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 932	1 269	2 964	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 206	912	2 061	-13	-3
Soliditet (%)	87,0	73,7	73,2	85,3	39,7

Bolagets omsättning har ökat avsevärt jämfört med föregående år då dess enda anställda kommit tillbaka efter föräldraledighet.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	868 590	559 066	1 477 656
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-184 000		-184 000
Balanseras i ny räkning		559 066	-559 066	0
Årets resultat			1 908 420	1 908 420
Belopp vid årets utgång	50 000	1 243 656	1 908 420	3 202 076

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 243 657
årets vinst	1 908 420
	3 152 077
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 152 077
	3 152 077

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 932 333	1 268 938
Övriga rörelseintäkter		11 749	13 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 944 082	1 282 744
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-200 336	-144 031
Personalkostnader	2	-525 746	-229 720
Övriga rörelsekostnader		-7 966	-1 615
Summa rörelsekostnader		-734 048	-375 366
Rörelseresultat		3 210 034	907 378
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 160	4 605
Summa finansiella poster		-4 160	4 605
Resultat efter finansiella poster		3 205 874	911 983
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-800 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-800 000	-200 000
Resultat före skatt		2 405 874	711 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-497 454	-152 917
Årets resultat		1 908 420	559 066

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	44 349
Övriga fordringar	54 332	36 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	206 145	37 500
Summa kortfristiga fordringar	260 477	118 235

Kassa och bank

Kassa och bank	4 790 570	2 640 189
Summa kassa och bank	4 790 570	2 640 189
Summa omsättningstillgångar	5 051 047	2 758 424

SUMMA TILLGÅNGAR

5 051 047

2 758 424

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 243 657	868 591
Årets resultat		1 908 420	559 066
Summa fritt eget kapital		3 152 077	1 427 657
Summa eget kapital		3 202 077	1 477 657
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 500 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		318 303	482 241
Övriga skulder		25 667	93 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		348 970	580 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 051 047	2 758 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-08-30

Anna Fletcher

Anna Fletcher